ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

   от 28 августа 2019 года              № 111/4

О количестве переносных ящиков для  проведения голосования на

выборах Главы Республики Башкортостан, депутатов Советов сельских

поселений  муниципального района Мишкинский район Республики

Башкортостан  8 сентября 2019 года

В соответствии с ч. 1 ст. 8, п.1 ч.8.1 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, Постановлением ЦИК Российский Федерации  от 29 января 2014

года №214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования

участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской

Федерации»,  территориальная избирательная комиссия муниципального

района Мишкинский район Республики Башкортостан, РЕШИЛА:

1. Установить количество переносных ящиков для голосования вне

помещения для голосования на выборах Главы Республики Башкортостан,

депутатов Советов сельских поселений  муниципального района

Мишкинский район Республики Башкортостан  8 сентября 2019 года,

согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в участковые комиссии

избирательных участков №№ 2643-2654, №№2656-2688.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии муниципального

района Мишкинский район Республики Башкортостан Терегулова А.Р.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А.Р. Терегулов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

А.В.Алтынбаева

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

от «28 августа 2019 года № 111/4

Количество переносных ящиков для голосования на выборах Главы Республики

Башкортостан, депутатов Советов сельских поселений  муниципального района

Мишкинский район Республики Башкортостан  8 сентября 2019 года

№

п/п

Наименование участковой

комиссии

Количество

избирателей

Количество

переносных ящиков

для голосования

1.  УИК № 2643 303 1

2.  УИК № 2644 113 1

3.  УИК № 2645 345 2

4.  УИК № 2646 194 1

5.  УИК № 2647 166 1

6.  УИК № 2648 613 2

7.  УИК № 2649 281 1

8.  УИК № 2650 479 1

9.  УИК № 2651 481 1

10.  УИК № 2652 858 2

11.  УИК № 2653 639 2

12.  УИК № 2654 753 2

13.  УИК № 2656 1578 2

14.  УИК № 2657 1338 2

15.  УИК № 2658 563 2

16.  УИК № 2659 427 1

17.  УИК № 2660 309 1

18.  УИК № 2661 288 1

19.  УИК № 2662 568 2

20.  УИК № 2663 368 1

21.  УИК № 2664 427 1

22.  УИК № 2665 171 1

23.  УИК № 2666 463 1

24.  УИК № 2667 161 1

25.  УИК № 2668 259 1

26.  УИК № 2669 515 2

27.  УИК № 2670 252 1

28.  УИК № 2671 140 1

29.  УИК № 2672 531 2

30.  УИК № 2673 399 1

31.  УИК № 2674 363 1

32.  УИК № 2675 453 1

33.  УИК № 2676 747 2

34.  УИК № 2677 256 1

35.  УИК № 2678 387 1

36.  УИК № 2679 332 1

37.  УИК № 2680 158 1

38.  УИК № 2681 839 2

39.  УИК № 2682 236 1

40.  УИК № 2683 212 1

41.  УИК № 2684 219 1

42.  УИК № 2685 134 1

43.  УИК № 2686 123 1

44.  УИК № 2687 470 1

45.  УИК № 2688 120 1